
IQKPRAHA

 

"21

Zápis zjednání Muzejní rady v Újezdském muzeu

ze dne 9. 5. 2018

Zahájení jednání: 16:30

Ukončení jednání: 17:30

Přítomni:

Omluveni:

Tajemník: Dominika Červinková

Program jednání

1. vernisáž výstavy Slunce, hvězda zářivá

2. oslavy 100. výročí ČSR

3. vernisáž výstavy Pohyb v každém věku aneb s Turisty napříč

Průběh jednání:

1. O výstavu zájem, navštěvují ji všichni, jak zúčastnění, tak i veřejnost. Proto výstava

prodloužena do 2. 6. 2018, od instalace 4. 6. 2018

2. Domluveno na schůzce spanem-, která se uskutečnila 9. 5. 2018, dotisk

publikace, předány pohledy (_ + Dominika Červinková), dotisk

minimálně 300 ks (dle ceny konečné).

Schůzka u pani starostky Karly Jakob Čechové se sochařem panem_, která se

bude konat 21. 5. 2018 od 15:00 hodin na úřadě — téma pomník ke 100. výročí.

Možnost objednání medailí ke 100. výročí republiky na vernisáž, která se uskuteční

28. 10. 2018, na úřadě zkonzultuje D. Červinková.

Tabulky k významným stromům — podklady dodány D. Červinkovou, dále zjistí ceny

do příští Muzejní rady.

1/2



WM
Připravit do příští schůzky Muzejní rady program oslav.

Výsadba Lípy Republiky proběhne 11. 11. 2018 v 11:00 hodin a 11 min, na základě této

události byla zhudebněna base-. Celá akce probíhá za spolupráci s OŽPD

ÚMČ Praha 21

3. Vernisáž výstavy Pohyb v každém věku aneb s Turisty napříč, která se bude konat 7. 9.

2018 od 18:00 hodin v polyfuknčním domě, kde vystoupí soubor AULOS. A dále to

bude pokračovat v Újezdském muzeu, kde bude probíhat samotná vernisáž. Je potřeba

zajistit polyfunkční dům — sál + projekce (zajist_). Plakát (pozvánka)

nejpozději do 15. 6. 2018, aby vše Včas vyšlo v Új ezdském zpravodaji.

Termín příští muzejní rady: 13. 6. 2018

Zapsala: Dominika Cervinková, tajemnice muzejní rady

 2/2


